INDICAÇÃO N.º 2026/2017
Solicita a manutenção na Rua Quarenta e Um (dos Alfinetes) no Vale Verde e verificar a possibilidade de espalhar cascalho, pois se trata de uma rua de terra.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Quarenta e Um (dos Alfinetes)  localizada no final da Rua Tom Jobim lote K 2E no Bairro Vale Verde, não é asfaltada e faz parte do trajeto do ônibus, e se encontra totalmente esburacada, gerando transtorno aos usuários, podendo ocasionar danos materiais;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a devida manutenção no local citado e avalie a possibilidade de espalhar cascalho para melhorar o acesso dos moradores.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 08 de Agosto de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB